ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по проведению внутреннего контроля качества

предоставления социальных услуг КУ РА

«Управление социальной поддержки населения Майминского района»

с. Майма

	27 сентября 2019 год
	№ 3

	Председатель комиссии – директор КУ РА «Управление социальной поддержки населения Майминского района»

	- Павленко Варвара Владимировна

	Секретарь комиссии - психолог отделения социального обслуживания БУ РА «Управление социальной поддержки населения Майминского района»
	– Шевелева Юлия Геннадьевна

	Присутствовали члены комиссии:

	Заместитель директора КУ РА «Управление социальной поддержки населения Майминского района»
	- Поварницина Юлия Викторовна

	специалист по социальной работе  отделения социального обслуживания КУ РА «Управление социальной поддержки населения Майминского района»
	- Саушкина

 Марина Анатольевна

I. О рассмотрении оценки качества предоставления социальных услуг в Учреждении за 3 квартал 2019 года.
Выступили: Поварницина Ю.В.
Решили:

1. Заместителю директора Ю.В. Поварнициной и специалистам  Учреждения оказывающим социальные услуги  провести информационно-разъяснительную работы с населением о системе обслуживания в учреждении, видах и условиях предоставления социальных услуг. Повысить качество и содержательность информации, ее актуализация на общедоступных информационных ресурсах:

- средствах массовой информации;

-  информационных стендах помещений сторонних организаций;
- выпустить информационные листовки и буклеты.

Срок исполнения: до 01 декабря 2019 года.

2. Качество предоставляемых социальных услуг считать положительным.

Председатель комиссии                                                            В.В. Павленко
Секретарь комиссии                                                                   Ю.Г. Шевелева